PORTARIA Nº 1358/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-UECE, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 50 do Decreto nº 25.966, de 24.07.2000, publicado no DOE de 26.07.2000,

Resoluções nºs 1503/2019-CONSU e 1668/2021- CONSU, Art. 30 , e tendo em vista o que

consta no Processo NUP 31032.001153/2023-25, RESOLVE DESIGNAR, os docentes abaixo

relacionados, para exercerem as funções de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de

Graduação em Ciências Contábeis do Centro de Estudos Sociais Aplicados - CESA, pelo

período de 13/07/2023 a 30/06/2025, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

FUNÇÃO DOCENTE MATRÍCULA CARGA HORÁRIA
Coordenador Paolo Giuseppe Lima de Araujo 3004731-1 24h
Vice-Coordenador Manuel Salgueiro Rodrigues Junior 3000161-3 20h